EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2025 de 30/01/2025.

    VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a
Legislação Vigente, em especial o Resultado do processo seletivo público
001/2025, CONVOCA, os aprovados no processo seletivo para comparecer
junto a secretaria de Educação no dia 31 de janeiro de 2025, as 13:30 horas da
tarde, conforme edital os abaixo relacionados:

0000035 DAIANE NARA BELATTO

0000131 PEDRO MARTINS RODRIGUES

0000057 SUZANA DA SILVA CAMARGO

0000040 JOCELAINE PEROZZO PELIZZARI

0000138 MARCOS ANTONIO FASOLIN

0000083 LUCAS DOS SANTOS COMUNELLO

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Jupiá SC, em 30 de janeiro de 2025.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Prefeito Municipal